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Apellido y Nombre Cargo Asignatura Contacto 

Raffellini, Silvia Prof. Adjunto Taller de agronomía silunlu@yahoo.com.ar 
silunlu@gmail.com 

Rabinovich, Mauricio Prof. Adjunto Taller de Agronomía mauriciorabi@gmail.com 
 

Bonvecchi; Virginia 
Enriqueta 

Prof. Adjunto Edafología; Elementos de 
Diagnóstico en Recursos 
Naturales 

virginiabonvecchi@gmail.
com 
 
 

Costa María Cristina Prof. Adjunto Edafología mariacristinacosta@yahoo
.com.ar 

Introcaso, Rafael Prof. Adjunto Conservación del Sistema rintroc@yahoo.com.ar 

Guecaimburu, Juan 
Martín 

Prof. Adjunto Manejo del Sistema 
Agropecuarío 

jmguecaimburu@yahoo.co
m.ar 

Defilipis, Cynthia Prof. Adjunto Riego y Drenaje cdefilipis@gmail.com 

Botta, Guido Prof. Titular Maquinaria Agrícola gbotta@unlu.edu.ar 
 

Ros, Miguel Angel Prof. Adjunto Introducción al Estudio de 
Agrosistema 

miangros@yahoo.com.ar 

Faita, Elida Cristina Prof. Adjunto Introducción al Estudio de 
Agrosistema 

introdagro@gmail.com 

Belgrano, Joaquin Prof. Adjunto Planeamiento de Sistema jbelgrano@hotmail.com 



Agropecuarío 

Bianchi, Daniel Prof. Adjunto  Extensión Agraría danielalbertobianchi@yah
oo.com.ar 

Pantuso, Francisco 
Santos 

Prof. Asociado Genetica y mejoramiento fpantuso@gmail.com 

Garcia, María de las 
Nieves 

Prof. Adjunto Cereales y Oleaginosas mariadelasnieves_garcia@
yahoo.com.ar 

Alfonso, Walter Prof. Adjunto Cereales y Oleaginosas walteralfonso@hotmail.co
m 

Lunazzi, Elio Gabriel Prof. Adjunto Fruticultura glunazzi@lupart.com.ar 

Garbi, Mariana Prof. Adjunto Horticultura mariana.garbi@gmail.com 

Sangiacomo, Miguel 
Angel 

Prof. Adjunto Horticultura miguel.sangiacomo@gmai
l.com 

Craig, Elena Prof. Adjunto Dasonomía craigelena@yahoo.com.ar 

Penón, Eduardo Prof. Adjunto Dasonomía edupenon@gmail.com 

Leiva, Gustavo 
Alcides 

Prof. Adjunto Forrajicultura guslei2010@hotmail.com 

Spara, Fernanda Prof. Adjunto Forrajicultura ferspara@yahoo.com.ar  

Riquelme Virgala, 
María 

Prof. Adjunto Zoología agrícola mbriquelme@hotmail.com 

Litardo, María Cecilia Prof. Adjunto Fitopatología clitardo@unlu.edu.ar 

Gally, Teresa Adela Prof. Adjunto Fitopatología  

Gonzalez, Beatriz 
Angela 

Prof. Adjunto Fitopatología gonzalezbea.sma@gmail.c
om 

Sobero y Rojo, Pilar Prof. Adjunto Protección Vegetal pilisyr@gmail.com 

Vidales, Graciela Elba Prof. Asociado Porcinos grachuvidales@yahoo.co
m.ar 

Mallo, Gabriel Prof. Adjunto Nutrición Animal gabrielmallo@yahoo.com.
ar 
 

Prosdócimo, Florencia Prof. Adjunto Aves florprosdocimo@gmail.co
m 

 


